Species ad 160, per totum orbem dispersæ, paucae inter tropicos in summis montibus repertæ, in temperatis et frigidis imprimis hemisphærii borealis copiosæ. *DC. Prod.* i. 26. *Walp. Rep.* i. 33; ii. 738; v. 4: *Ann.* i. 8, 954; ii. 6; iv. 16. *Deless. Ic. Sel.* i. t. 23 ad 42. *A. Gray, Gen. Ill.* t. 9. *Reichb. Ic. Fl. Germ.* iii. t. 1 ad 23.

BATRACHIUM, sectio *Ranunculi*. DC., pro genere distincto ab auctoribus hodiernis propositum.

species includit paucas, verisimiliter ad 1 v. 2 reducendas, aquaticas, per totum fere orbem dispersas, at vix nisi acheniis transverse rugoso-striatis a cæteris speciebus distinguendas.

CERATOCEPHALUS, *Manch. ex DC. Syst. Veg.* i. 230, species amplectens 7 ab auctoribus descriptas (*Walp. Ann.* ii. 19) sed forte in unum conjungendas, in Europa v. Asia media crescentes olim generice distinguebatur acheniis rostrato-cornutis; sed hic character non magis quam in *R. orientali* et præsertim in *R. cornuto* observatur, et insuper in aliis speciebus formæ intermediæ occurrunt. Eadem ratione, XIPHOCOMA et GAMPSOCERAS, *Stev. in Bull. Mosq.* 1852, t. 7, genera ad easdem species condita, iterum cum *Ranunculo* jungenda erunt. Nec vindicanda videntur genera PACHYLOMA, *Spach in Suit. Buff.* vii. 194, ad *R. arvensem*, nec CYPRIANTHE, *Spach, l.c.* 220, ad *R. orientalem* condita.

FICARIA, *Dill. ex DC. Syst. Veg.* i. 304, species unica Europæa, ob sepala sæpius 3, petala  $\infty$ , et stylos brevissimos a *Ranunculis* olim separata, ab auctoribus hodiernis iterum cum illis jungitur; characteres enim iidem in aliis pluribus speciebus occurrunt.

HECATONIA, *Lour., DC. Syst. Veg.* i. 227, et KRAPPIA, *DC. l.c.* i. 228, ab auctore ipso in Prodro-mo suo iterum ad *Ranunculum* reducuntur.

CASALEA, *St. Hil. Fl. Bras. Mer.* i. 8. t. 1, ob sepala et petala sæpius 3 tantum in genus proprium erecta, species paucas includit Austro-Americanas. Nec habitu tamen nec characteribus essentialibus a *Ranunculis* nonnullis veris differunt, et nostra sententia iis referendæ sunt.

APHANOSTEMMA, *St. Hil. Fl. Bras. Mer.* i. 12, species unica Austro-Americana (*R. apiifolius*, *Poir. Deless. Ic. Sel.* i. t. 26), paullo magis differt petalis minimis lamina brevissima. Petala tamen sæpe occurrunt in *Ranunculis* veris sepalis multo minora (e. gr. in *R. recurvato*, *Poir.*). Ovulum in *R. apiifolio* semper vidimus a basi loculi adscendere nec ab apice pendulum.

CYRTORRHYNCHA, *Nutt. in Torr. et Gr. Fl. N. Am.* i. 26, species unica montium Scopulosorum, habitu omnino *Ranunculorum*, non nostra sententia generice differt receptaculo parvo acheniisque striatis *Thalictrorum*. Achenia enim sæpe leviter striata occurrunt in *Ranunculo* (e. gr. *R. Cymbalarie*). Ovulum erectum nec pendulum vidimus in speciminibus ipsis Nuttallianis *Cyrtorrhynchi* sui. Notandum est quod in *Ranunculis* plurimis carpella præsertim inferiora, receptaculo horizontaliter affixa nonnunquam quasi pendula sunt, sed ovulum quoad carpellum semper juxta basin cavitatis insertum est et versus apicem styliferum adscendit.